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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02214022G

2. Data e Regjistrimit 14/10/2010
3. Emri i Subjektit Info Business Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 11/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Murat Toptani, Godina 
Gjergji Center 

9.788.814,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit a. Disenjim software-i. Ketu pérfshihet analiza e kerkesave 
te sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i 
detajuar i sistemit software; b. Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software. Ketu perfshihet programimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne 
funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes 
Informatike. c. Testim software. Ketu perfshihet testimi i 
funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te 
pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit 
software. d. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit. Ketu perfshihet analiza, planifikimi, 
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projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e 
sistemeve te komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike 
(LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN). e. Disenjim dhe 
zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e 
kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitekturès, 
instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne 
pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese. f. 
Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu perfshihet transferimi i te 
dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e 
vjeter ne nje teknologji te re. g. Permiresim/upgrade 
sistemesh informatike. h. Operimi, menaxhimi, suporti i 
perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software. i. Qender e formimit profesional per 
implementim Microsoft Dynamics Nav. Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin 
arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Donald Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2018 Deri: 28/08/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1. Personat që do të kenë të drejtën e veprimeve ne numrat e 
llogarive bankare te shoqërisë në të gjitha bankat jane 
vetëm:z. Donald Gjika dhe znj. Jokli Joti. 2. Personat e 
mësipërm, përfshirë edhe administratorin e përgjithshëm te 
shoqërisë, nuk kanë të drejtë të autorizojnë persona të tjerë 
për të kryer veprimet e përmendura ne pikën 1 te vendimit. 3. 
Firmat e personave te permendur ne pikën 1 janë të 
barazvlefshme, bashkë ose secila prej tyre në mënyrë të 
pavarur.
 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 27/11/2020 Deri: 
13. Ortakët BledarDhima

13.1 Vlera e kapitalit Para: 293.664,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët LuanLeka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 6.852.170,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

TAG Engineering
Para: 587.329,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

6,00
15.4 Komente (nëse ka)

Investment Joti - Infosoft Group
Para: 2.055.651,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

21,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdi Toptani", godina Torre 
Drin 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Info Business Solutions
E-Mail: eagalliu@infosoftgroup.com.al  
Telefon:  0692070546 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453008-10-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC99876-771A-4F5F-ABC4-3B191D4040E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8431BBE-3954-4D4C-8069-76C493C89252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC72E318-22E4-4E82-B826-7D8AB0E02D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF1F845-C4E5-4F05-919A-E324DC4622DF
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-577960-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 4, date 22.07.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Simon Gjoka")                      Nga data "22/07/2011             
Ne daten "22/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Grigor Joti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593996-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve nr 5 date 
13.09.2011 ku eshte vendosur;Z.Slavcho Bujaroski shet 23% te kuotave  qe zoteron ne 
shoqeri, tek Shoqeria ''Investment Joti-Infosoft Group e cila pas kesaj zoteron 77% te 
kuotave te kapitalit te shoqerise.Depozitimin  e kontrate shitje kuotash nr 1934 Rep,nr 774 
Kol date 13.09.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Slavcho Bujaroski")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("54.000,00")            u be              ("77.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("54,00")            u be              ("77,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("54,00")            u be              ("77,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D73327-1A45-4A3A-A65A-484BA9B9AA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A71A23-85E7-4B12-ABDD-D6DFDB1F0756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC2FCD6-87FC-4B4E-B373-3367B82E8EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57239AE6-D7F3-46F6-B0C7-5C5B21FE6959
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Transferim i kuotave te kapitalit

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610099-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.2196 Rep, Nr.906 Kol, datë 
20.10.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  20% të kuotave të kapitalit themeltar te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 20.10.2011, për 
transferimin nëpërmjet shitjes të 20% të kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Simon Gjoka")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("23.000,00")            u be              ("18.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("23,00")            u be              ("18,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23,00")            u be              ("18,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("77.000,00")            u be              ("62.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("77,00")            u be              ("62,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("77,00")            u be              ("62,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-778786-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
nr.8, date 14.05.2012,ne te cilin eshte vendosur : 1.Miratimi i pasqyrave financiare vjetore 
dhe raportet e ecurise se veprimtarise se shoqerise per vitin fiskal 2011 qe fillon me 1 Janar 
2011  dhe perfundon me 31 Dhjetor 2011, ne perputhje me statutitn dhe legjislacionin ne 
fuqi ne Republiken e Shqiperise si dhe fitimin neto ne vleren 3,001,386 leke (tremilion e 
njemije e treqindetetedhjeteegjashte). 2.Fitimi neto ne vleren 3,001,386 leke (tremilion e 
njemije e treqindetetedhjeteegjashte) do te shperndahet si divident ne menyre 
proporcionale me perqindjen e kontributit qe ortaket kane dhene ne kapitalin themeltar: -

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417A482D-0164-4324-A79A-9EAD0ED2E906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1E98A9-ED8E-4F13-8D27-12AA9E87CD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33541C7E-0415-43B5-8861-E0698AE61899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD21B85-58D5-4DD0-8539-E61F4301C77A
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Investment Joti - Infosoft Group shpk - 1,860,860. -Z.Armand Shara 540,250 leke. -
Z.Simon Gjoka 600,277 leke. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-799097-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 9 date 29.05.2012 ku eshte 
vendosur:Korrigjimi i vendimit te asamblese date 14.05.2012 nr 8.Miratimi i pasqyrave 
financiare per vitin 2011 si dhe fitimin neto ne vleren 3.001.386 leke.Nga fitimi neto ne 
vleren 3.001.386 leke do te mbulohet humbja e vitit 2010 ne vleren 1.343.494 leke.Pjesa 
qe mbetet e fitimit me vlere 1.657.892 leke do te shperndahet si divident ne menyre 
proporcionale me perqindjet e kontributit qe ortaket kane ne kapitalin themeltar te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-125371-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 10 date 16.05.2013 te Asamblese se 
ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin financiar 2012, qe 
fillon me date 01.01.2012 deri me 31.12.2012 ne perputhje me Statutin e shoqerise dhe 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Fitimi neto rezulton te jete ne vleren 1 213 258 leke. 
Depozitimi i Vendimit nr.11 date 30.05.2013 te Asamblese se ortakeve, per shperndarjen e 
fitimeve te realizuara gjate periudhes 01.01.2012 - 31.12.2012 ne vleren prej 1 213 258 
leke, siç rezulton nga pasqyrat financiare te vitit 2012 ne perputhje me perqindjen e 
pjesemarrjes se ortakeve ne kapitalin e shoqerise, si me poshte: Investment Joti-Infosoft 
Group sh.p.k. 752 220 leke, Armand Shara 218 386 leke, Simon Gjoka 242 652 leke. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9896016-6D13-4EED-9579-35460AF56C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7801603E-F752-4A5A-853C-F3F5C59D21F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7801603E-F752-4A5A-853C-F3F5C59D21F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAA53B7-F77C-4BD4-AC91-FA2B7E5D354E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72999A69-CBFD-4C2F-BB06-7258FDDA8E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286EA763-698B-4B50-A887-D0AF3ECC29F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286EA763-698B-4B50-A887-D0AF3ECC29F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4C0198-9305-410A-8248-E77D2827F524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2BF4A6-D191-4CDE-9725-5A81196BE79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2BF4A6-D191-4CDE-9725-5A81196BE79C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-230738-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
Nr.13 date 20.10.2013 ku eshte vendosur: Vendosja e kopetencave te administrtaorit per 
kryerjen e nenshkrimeve te kontratave jo me shume se 20.000 Euro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Gjoka")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("1.Administratori i 
Pergjithshem i shoqerise eshte i autorizuar per te nenshkruar marreveshje me palet e 
treta, ne emer dhe per llogari te shoqerise InfoSoft Business Solutions sh.p.k, ne vlera 
deri ne 20.000 (njezete mije) Euro.2.Nenshkrimi i marreveshjeve me pale te treta nga 
Administratori i Pergjithshem i shoqerise, per vlera me te medha se 20.000 (njezete mije) 
Euro, duhet te aprovohet paraprakisht nga Asambleja e Ortakeve te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-321241-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve Nr.14 date 
05.01.2014 ku eshte vendosur :Te shperndaje nje pjese te fitimeve te realizuara gjate 
perjudhes 01.01.2013-31.12.2013 ne vleren 1.200.000 leke ne perputhje me perqindjen e 
pjesmarjes se ortakeve ne kapitalin e shoqerise  Infosoft Business Solutions sh.p.k .  
Investimenti Joti-Infosoft Group 744.000 Leke Z. Armand Shara 216.000 Leke Z. Simon 
Gjoka 240.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416387-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.15,  date 25.03.2014, ku eshte 
vendosur: 1-Personat qe do te kene te drejten e veprimeve ne numrat e llogarive bankare te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71432334-0D86-4969-B653-80DCC20102B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF0C801-754B-40AC-A366-B70634C9FAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F63324-74B6-4F9A-AA30-4F0072B64080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B6D191-ADD3-4A32-BC02-BC96BD99438A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2B24AE-0343-4CEF-88BE-74CCE6EC2071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2B24AE-0343-4CEF-88BE-74CCE6EC2071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3567E891-C596-40D6-89B3-7D6C218A7440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50BF5F6-4830-48EB-85EE-D16D7F381E4F
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shoqerise InfoSoft Business Solutions sh.p.k., ne te gjitha bankat jane vetem: Grigor Joti, 
Armand Shara, Jokli Joti, Simon Gjoka, Endri Tase; 2-Personat e mesiperm nuk kane te 
drejte te autorizojne persona te tjere per te kryer veprimet e permenduar ne paragrafin 1 te 
ketij vendimi;  3-Firmat e personave te permendur ne paragrafin 1 te ketij vendimit jane te 
barazvlefshme, bashke ose secila prej tyre ne menyre te pavarur.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-455413-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834820-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.20, date 05.01.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Te miratoje riorganizimin e 
kompetencave te asamblese se pergjitshme, te pasqyruara ne statutin e ndryshuar.2.Te 
kufizoje kompetencat e administratorit te shoqerise. 3.Miratimin e statutit te ri te 
shoqerise.Depozitimi i statutit date, 05.01.2015.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Simon Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD7F8B9-7E55-4E26-B96C-C6E8B0C380B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7CC8E9-88C9-4B36-95EE-D19436901C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7CC8E9-88C9-4B36-95EE-D19436901C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65A0939-DF51-480C-868B-FAD5C108A2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EBE1DA-0A23-4B44-B36F-0E31E3E455D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0437C5-DAF7-4C1D-BBE2-4E929C950FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3631C21-BBCD-4660-B072-C7350D365986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F76FBB-2FC8-42AC-AF8F-EAA4C81E9818
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Numri i aksioneve ishte                      ("62,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Gjoka")                    , 
Kompetenca ishte                      ("1.Administratori i Pergjithshem i shoqerise eshte i 
autorizuar per te nenshkruar marreveshje me palet e treta, ne emer dhe per llogari te 
shoqerise InfoSoft Business Solutions sh.p.k, ne vlera deri ne 20.000 (njezete mije) 
Euro.2.Nenshkrimi i marreveshjeve me pale te treta nga Administratori i Pergjithshem i 
shoqerise, per vlera me te medha se 20.000 (njezete mije) Euro, duhet te aprovohet 
paraprakisht nga Asambleja e Ortakeve te shoqerise.")            u be              
("Marreveshje me pale te treta me te cilat, Administratori i shoqerise ose Ortaket e saj, 
kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas parashikimit te nenit 14 te Ligjit 
Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Cdo dokument tjeter, 
aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te Asamblese se Pergjithshme sipas nenit 8, 
paragrafi 8.6 te ketij Statuti")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955218-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066817-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD91F9E-6D88-44A4-A160-121C144CEDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD91F9E-6D88-44A4-A160-121C144CEDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0753C5-122C-43CC-8103-3E1744D66BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE4A2CC-D888-49E8-BF39-43868274BA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC711ABD-1F95-4D3B-88DD-9854EC77B023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87A4DAF-AC32-4E59-BAEA-054B277BEC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3F4DD8-C9AC-4BDD-9E42-5B77BA6D656D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729EAA0C-609F-4D21-A79D-2CF51ADBC837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA79D17E-B13D-42BD-B5AE-A8AFA3A3CC4D
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03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131056-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-572013-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 25.02.2016 ku eshte vendosur:Miratimin e kerkeses per doreheqje te Z.Simon Gjoka 
nga detyra e administratorit te pergjithshem te shoqerise. Z.Simon Gjoka I humbet te gjitha 
te drejtat e perfaqesimit te shoqerise, me palet e treta, perfshire ketu edhe te drejtat e 
kryerjes se veprimeve, ne emer dhe per llogari  te shoqerise  ne te gjitha bankat me te cilat 
shoqeria INFOSOFT BUSINESS SOLUTIONS, operon.Emerimin e administratorit te 
shoqerise Z.Armand Shara, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Shara")                      Nga data 
"25/02/2016             Ne daten "25/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Simon Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766503-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.06.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Miratim i largimit te ortakut z.Simon Gjoka nga shoqeria dhe shitja e 
15.5 % te kuotave ne favor te ortakut "Investment Joti - Infosoft Group" sh.p.k dhe 4.5 % e 
kuotave ne favor te orakut z.Armand Shara. Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave, 
date 22.06.2016.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFEC995-C2DF-418A-8F1E-C0DEC84625A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA76334-FD7C-4236-849C-CDB306F5FD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F259D2A3-F4DB-4A2C-8330-EB9E51E86217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0057DE9-72EC-4FC5-8948-04B5C35E8F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CCCD4E-0863-4387-9A08-AEF0DFC8E552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CCCD4E-0863-4387-9A08-AEF0DFC8E552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788E51A6-1CEE-42D8-AFC8-F9151C2571A8
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eshte larguar ortaku:            ("Simon Gjoka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("18.000,00")            u be              ("22.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("18,00")            u be              ("22,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("62.000,00")            u be              ("77.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("62,00")            u be              ("77,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770805-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776597-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785991-06-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFB8E8A-2926-4AD1-AE37-02D2B2A554A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6747E8F8-89C5-4309-9C13-1D32F49056B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A2DA73-A363-4957-BEA1-9852139E2ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDDF053-8F2E-4648-80C0-BAC4FF621EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDDF053-8F2E-4648-80C0-BAC4FF621EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59309C6-28AA-48D3-A924-238BF743FB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0CC652-5D9F-4E4D-9983-96998C02ADC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF11072B-DC97-4F72-9F4C-B3A7CCC64EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021E5856-84AA-4878-9F57-62E256FE57E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2E737C-F329-497F-A074-962C69701924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0344A2-4AA2-4280-9969-ED16D9545D8F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te asamblese se ortakeve, date 
27.06.2016 ku eshte vendosur : Zmadhimi i kapitalit nga fitimet e realizuara gjate vitit 
financiar 2015.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.788.814,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "4.894.407,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("22.500,00")            u be              ("2.202.483,15")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("77.500,00")            u be              ("7.586.330,85")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803769-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
Nr. 40 date 29.06.2016 ku jane vendosur personat qe kane te drejten e veprimeve ne 
numrat e llogarive bankare te shoqerise perkatesisht: Grigor Joti, Armand Shara, Jokli Joti, 
Endri Tase. Personat e permendur me larte nuk kane te drejte te autorizojne persona te tjere 
per te kryer veprimet e permendura ne paragrafin e pare te ketij vendimi.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997606-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“INFOSOFT BUSINESS SOLUTIONS” sh.p.k, date 20.10.2016 ku eshte vendosur: -  
Shitja e 10 % te kuotave te zoteruara nga ortaket  shoqeria “Investment Joti - Infosoft 
Group” sh.p.k (7.5 %) dhe Armand Shara ( 2.5 %) ne favor te  Bledar Dhima.  Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise “Investment Joti - Infosoft Group” sh.p.k, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF797EBC-6DA0-425C-9E24-2B57248EF9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF797EBC-6DA0-425C-9E24-2B57248EF9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3543B8-CB31-4657-A209-6A0E46392B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B556222B-2232-4E39-9FAD-FAFC49DA3EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3596CF-B5F3-4912-B172-738AD106033D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA3A76-8714-4547-8D8D-C45BB1C41F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA3A76-8714-4547-8D8D-C45BB1C41F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC8D592-0CDB-4179-A6D3-E987BCA4AEEC
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date 20.10.2016 ku eshte vendosur: -  Shitja e 7.5 % te kuotave te zoteruara nga ortaku 
shoqeria “Investment Joti - Infosoft Group” sh.p.k, ne favor te  Bledar Dhima.  - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 10 % te kuotave, date 20.10.2016.   
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.894.407,00"          u be            "3.262.938,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Dhima")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "978.881,40
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.202.483,15")            u be              ("1.957.762,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("22,50")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("7.586.330,85")            u be              
("6.852.169,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("77,50")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234377-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme Nr.55., 
datë 15.03.2017, ku është vendosur: Te autorizoje z. Armand Sharra ne cilesine e 
Administratorit te Shoqerise, qe te nenshkruaj ne  emer dhe per llogari te Shoqerise 
marreveshje dhe kontrata te te gjitha llojeve per prokurimet publike me shoqerite: 
“ikubINFO” Sh.p.k., dhe “Infosoft Systems” Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D8872C-7CD8-4239-8D67-0355C9672BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964C3FEE-7272-4498-94C1-071AE346C31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964C3FEE-7272-4498-94C1-071AE346C31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E1E07E-7BC5-4BBB-8011-1A66FB86CBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39B4614-FF1F-42A5-A68D-6F0E39732670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AFDEEB-8963-4A05-BE31-DB26ECE29AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F6A697-140B-4E1B-BECF-DBFC04AB0F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAC611E-C8CC-4349-8B37-FF024BB25187
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paguar)

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343714-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454560-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.08.2017 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi i statutit, date 31.08.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559487-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 69., datë 03.11.2017, të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakëve ku është vendosur: Të autorizojë z. Grigor Joti në cilësinë e 
përfaqësuesit të autorizuar, të nëshkruaj në emer dhe për llogari të Shoqërisë “INFOSOFT 
BUSINESS SOLUTIONS” sh.p.k., marrëveshje dhe/ose kontrata të të gjitha llojeve me 
shoqëritë “inkubINFO” sh.p.k., dhe “Infosoft Systems” sh.p.k. Në mungesë të z. Grigor 
Joti, për nënshkrimin e marrëveshjeve dhe/ose kontratave të sipërmëndura, autorizohet z. 
Bledar Dhima.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAC611E-C8CC-4349-8B37-FF024BB25187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E76F292-C822-4724-8DB1-054834C21CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E76F292-C822-4724-8DB1-054834C21CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516D925D-4888-46BC-AA93-48749766AB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6395CF-5B77-45EC-8070-4A1DE04C9C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F96B2C9-F78F-4157-B345-63B772634B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14614707-1AC1-461A-91C0-85BA00B02AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77946F04-A8DF-4A6D-ABC6-A203990A165A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64112D0E-3DC4-443A-954C-CEC16841796B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFD585B-ABC9-4C47-9450-D38F756D6DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0607DA8-8F38-4A6E-9B0E-207F6E7CC2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576B9A17-FCCA-4876-930D-4E6A3EE10C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E762A5-1DF5-45EA-9AC0-BBE135081A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E762A5-1DF5-45EA-9AC0-BBE135081A04
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609770-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.72, date 28.12.2017, ku eshte 
vendosur kalimi i 20% te kuotave nga z.Armand Shara ne favor te shoqerise "TAG 
Engineering" sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitblerjes date 28.12.2017, per kalimin e 
20% ne favor te shoqerise "TAG Engineering" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armand Shara")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TAG Engineering")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.957.762,80

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621995-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.12.2017 ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te 
shoqerise , date 28.12.2017, ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me ligjin Nr.129/2014. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8445111-2CB2-4497-898F-16E7B8ADC963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42FD473-4A70-4EAE-B337-1BA6F03526E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42FD473-4A70-4EAE-B337-1BA6F03526E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C9C77E-9167-40D4-A7C9-72CC74FB9B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B981EC-251A-486F-99DE-5ACE8DAA49C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85441C8C-AE93-4F91-8FEA-8174D8C4C311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83A84B4-47EC-4950-8B8B-892D21C3BB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83A84B4-47EC-4950-8B8B-892D21C3BB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785EEFD0-D829-481E-89C8-8BD5A616F65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A20AC10-A3CF-4AE8-8BCD-0945F175C177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A20AC10-A3CF-4AE8-8BCD-0945F175C177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ED79DE-C140-4851-BC6B-374645DF2FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B98898-A1BB-43E9-B21A-F5D28626E8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F843A0-B594-4999-B2AB-FF266C1B4AEC
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27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683600-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.02.2018, ku është vendosur: Të autorizojë z.Grigor Joti në cilësinë e përfaqësuesit 
të autorizuar, të nënshkrujë në emër dhe për llogari të shoqërisë Infosoft Business 
Solutions sh.p.k, marrëveshje dhe/ose kontrata të të gjitha llojeve me shoqëritë Infosoft 
Systems sh.p.k dhe ikubINFO sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785303-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, date 04.05.2018 per caktimin e 
kompetencave te  admnistratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Shara")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Marreveshje me pale te treta me te cilat, Administratori 
i shoqerise ose Ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas 
parashikimit te nenit 14 te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare". Cdo dokument tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te Asamblese se 
Pergjithshme sipas nenit 8, paragrafi 8.6 te ketij Statuti")            u be              ("Per te 
emeruar personat qe kane te drejte te aksesojne sherbimet e-banking dhe te pergatisin 
transfertat bankare. Per te drejtuar kerkesen per kreditim dhe kthim kreditimi nga 
pronaret. Per te miratuar hapjen e llogarive depozite bankare.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827089-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA41994D-1077-4FFF-BD29-426634D6DBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9013E2-0A5D-49F9-B6A2-5ECDF8D0585A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E8700E-5058-476B-AC3D-FD858CE2D7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E8700E-5058-476B-AC3D-FD858CE2D7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48596278-9CB0-43D7-AA4E-1422116D8AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B42D7F-5882-47C6-B8DF-41EF5D8B2B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B42D7F-5882-47C6-B8DF-41EF5D8B2B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D365F80-F835-4D18-ACFD-AA55267886BB
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844697-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.06.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani, me ambientin Nr.30 te godines se quajtur Business and 
Shopping Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869564-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 17.07.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim software. 
Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenia me qera e 
softwareve. Software si sherbim. Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. 
Sherbime suporti dhe mirembajtje te teknoligjise se informacionit. Sherbime te konsulences 
teknike ne fushen e teknoligjise se informacionit. Sherbime trainimi dhe edukimi ne fushen 
e teknoligjise se informacionit. Sherbimi te manaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknoligjise se informacionit dhe komunikimit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. 
Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese.")          u be            
("Projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim software. Shitje license 
software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenia me qera e softwareve. 
Software si sherbim. Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime 
suporti dhe mirembajtje te teknoligjise se informacionit. Sherbime te konsulences 
teknike ne fushen e teknoligjise se informacionit. Sherbime trainimi dhe edukimi ne 
fushen e teknoligjise se informacionit. Sherbimi te manaxhimit te projekteve ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763958F4-C538-4F2D-8B6C-12AEE364333C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6E0205-7752-43B4-8A16-4CF4E6E1326C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516C25F6-9B4E-4595-9169-52FD8A76AFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0DC428-52A0-4065-8056-72A23AE09C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF35F7FD-A97C-475A-B985-77DFA28E3063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF35F7FD-A97C-475A-B985-77DFA28E3063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D076FCC-2E6B-4CD7-B31D-E93175AC98CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCBBFE3-D780-4D9A-9D0F-1AF5A89340FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD53B9C-605A-49C3-B774-5CCD7F833486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD53B9C-605A-49C3-B774-5CCD7F833486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7734E9D-9D55-4E0F-92F2-69940373C3DF
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fushen e teknoligjise se informacionit dhe komunikimit. Sherbime te perpunimit te te 
dhenave. Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese.  
Qender e formimit profesional per implementim Microsoft Dynamics Nav.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951673-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 20.08.2018. Depozitimi i vendimit, date 20.08.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Bledar Dhima (10% te kuotave), TAG 
Engineering (20% te kuotave),, Investment Joti - Infosoft Group (70% te kuotave),  ne 
favor te Luan Leka. Depozitimi i kontrates se opsionit per shitjen e kuotave date 
20.08.2018 per krijimin e nje opsioni blerje mbi kuotat e shitura per nje afat 5 vjeçar  
ndermjet shitesit dhe bleresit .
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.262.938,00"          u be            "9.788.814,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Leka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.788.814,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Dhima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("TAG Engineering")         
eshte larguar ortaku:            ("Investment Joti - Infosoft Group")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956671-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853B9027-40F2-4EBB-BF2B-103CF0111250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1942416D-17DF-4B2F-81EB-87D5E64B51C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF0DD0D-8573-438F-B098-B5B9F125AE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF0DD0D-8573-438F-B098-B5B9F125AE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C37A838-ADDE-4D2E-98FB-329F2AF00254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBCB07A-7107-46EB-8563-48B11B221A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBCB07A-7107-46EB-8563-48B11B221A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F0AB70-8BDA-4E12-A773-70894ACDC3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1474EAA-464F-4193-B1FF-86450C3748C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2843C7DA-FD50-4F37-9598-AD2ABC19B3D7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.08.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eagalliu@infosoftgroup.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donald Gjika")                      Nga data "28/08/2018             
Ne daten "28/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Armand Shara")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015086-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.10.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit te subjektit. 
Emri i Subjektit ishte            ("INFOSOFT BUSINESS SOLUTIONS")          u be            
("Info Business Solutions")         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         
Emri Tregtar ishte            ("INFOSOFT BUSINESS SOLUTIONS")          u be            
("Info Business Solutions")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016537-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
Nr. 94 date 11.11.2018 ku jane vendosur personat qe kane te drejten e veprimeve ne 
numrat e llogarive bankare te shoqerise perkatesisht: Donald Gjika, Jokli Joti, Endri Tase. 
Firmat e personave te permendur ne piken 1 jane te barazvlershme bashke ose secila prej 
tyre ne menyre te pavarur.Shfuqizohen te gjitha vendimet e meparshme te cilat vijne ne 
kundershtim me permbajtjen e ketij vendimi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF746A6F-9553-4DCB-9C5C-2555FE7F7133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA91C5A3-D6DB-4B69-8460-583F3A818E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4026F066-4AAD-4267-A483-BC89E91A58B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4026F066-4AAD-4267-A483-BC89E91A58B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A888A72-6FC3-4663-B211-8E815A580B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDB7A7B-1CAA-4EAF-95BC-BE752E068733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDB7A7B-1CAA-4EAF-95BC-BE752E068733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465E8A88-8854-46E5-9E67-CC519F03F959
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-020684-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2018, ku 
eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise,date 10.11.2018
Objekti ishte            ("Projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim software. 
Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenia me qera e 
softwareve. Software si sherbim. Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. 
Sherbime suporti dhe mirembajtje te teknoligjise se informacionit. Sherbime te konsulences 
teknike ne fushen e teknoligjise se informacionit. Sherbime trainimi dhe edukimi ne fushen 
e teknoligjise se informacionit. Sherbimi te manaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknoligjise se informacionit dhe komunikimit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. 
Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese.  Qender e formimit 
profesional per implementim Microsoft Dynamics Nav.")          u be            ("Projektim, 
modelim, prodhim, implementim dhe testim software. Shitje license software dhe 
sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenia me qera e softwareve. Software si 
sherbim. Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe 
mirembajtje te teknoligjise se informacionit. Sherbime te konsulences teknike ne 
fushen e teknoligjise se informacionit. Sherbime trainimi dhe edukimi ne fushen e 
teknoligjise se informacionit. Sherbimi te manaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknoligjise se informacionit dhe komunikimit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. 
Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese.  Qender e 
formimit profesional per implementim Microsoft Dynamics Nav.Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu cdo operacion financiar, tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen, drejtperdrejt ose terthorazi, me nje 
nga objektet e siperpermendura.Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "Info Business 
Solutions" sh.p.k. zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7E7BC2-BE21-4630-9701-282D461F0B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7E7BC2-BE21-4630-9701-282D461F0B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D866334E-3556-47B3-8CF6-B963680795F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD11DB92-F58C-40A5-88F8-D632B33975A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BD6103-C5C1-4594-AE25-547833038165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A612FD05-1A8B-46D8-9073-AB41CA676FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07867AD0-88F7-4ED5-BFCD-AF6EB348B3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07867AD0-88F7-4ED5-BFCD-AF6EB348B3BB
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048373-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.12.2018   per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise 24.12.2018.
Objekti ishte            ("Projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim software. 
Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenia me qera e 
softwareve. Software si sherbim. Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. 
Sherbime suporti dhe mirembajtje te teknoligjise se informacionit. Sherbime te konsulences 
teknike ne fushen e teknoligjise se informacionit. Sherbime trainimi dhe edukimi ne fushen 
e teknoligjise se informacionit. Sherbimi te manaxhimit te projekteve ne fushen e 
teknoligjise se informacionit dhe komunikimit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. 
Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese.  Qender e formimit 
profesional per implementim Microsoft Dynamics Nav.Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo 
operacion financiar, tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te 
paluajtshme, qe mund te lidhen, drejtperdrejt ose terthorazi, me nje nga objektet e 
siperpermendura.Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "Info Business Solutions" sh.p.k. 
zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore ne fuqi. ")          u be            ("a. Disenjim 
software-i. Ketu pérfshihet analiza e kerkesave te sistemit software, projektimi i 
arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software; b. Zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software. Ketu perfshihet programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe 
korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne 
operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi 
komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes 
Informatike. c. Testim software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise 
se sistemit software. d. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu 
perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe 
mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ 
WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN). e. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. 
Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitekturès, 
instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise 
dhe mirembajtja perkatese. f. Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu perfshihet 
transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne 
nje teknologji te re. g. Permiresim/upgrade sistemesh informatike. h. Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software. i. Qender e formimit profesional per implementim Microsoft 
Dynamics Nav. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B04A2CA-1489-4504-AB52-D3EE695C587F
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mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donald Gjika")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Marreveshje me pale te treta me te cilat, Administratori 
i shoqerise ose Ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas 
parashikimit te nenit 14 te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare". Cdo dokument tjeter. aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te Asamblese se 
Pergjithshme sipas nenit 8, paragrafi 8.6 te ketij StatutiPer te emeruar personat qe kane 
te drejte te aksesojne sherbimet e-banking dhe te pergatisin transfertat bankare. Per te 
drejtuar kerkesen per kreditim dhe kthim kreditimi nga pronaret. Per te miratuar hapjen 
e llogarive depozite bankare.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241278-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.43 Prot,  datë 24.06.2019 ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, me ambientin Nr.30 te godines se quajtur Business and Shopping Center;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280274-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62943CC-1913-4AF1-94C7-17AD842006BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4764BEAE-7EA1-459A-A27F-6D4453D302A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4764BEAE-7EA1-459A-A27F-6D4453D302A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A88E4C4-C4E8-4D8D-AD8A-8B89D392755A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC07915-CF8A-4114-83D5-D5DF7FFB157C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EFE0A5-D5D8-4EA1-A569-363BA1CB892D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EFE0A5-D5D8-4EA1-A569-363BA1CB892D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AB4DCF-435C-431D-9EED-6A808ABF9919
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Lista e Dokumenteve:
05. IBS sHENIMET E PF 2018-compressed.pdf
07. IBS VAO, Miratim PF 2018.pdf
02. ibs Pash.xlsx
08. IBS Vertetim pagese detyrimesh.pdf
01.  IBS Pozicioni Financiar.xlsx

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465550-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates per perfundimin e opsionit mbi kuoten 
ne shitje, date 07.01.2020 ( sipas kontrates se shitjes date 20.08.2018).   

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558186-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
20200327 01. IBS. Pozicioni Financiar 2019.xlsx
20200327 05. IBS Shenimet per PF 2019.pdf.pdf
IBS Vendim APO nr.107, dt.26.03.2020 Miratim PF 2019.pdf.pdf
20200327 02. IBS. PASH 2019.xlsx.xlsx

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593882-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.09.2020, ku caktohet si  auditues 
ligjor Z. Ilia Çeçe, per pasqyrat financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB5A70E-DB52-4A11-84BB-356A1AD7403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B0BDB8-5A3E-4D84-B36D-801C7821D3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02916E8-FE9B-42C3-A09C-6ED90524C17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D2CAF9-2E89-4C69-9F8F-7E3E28691115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB69D7CE-2728-41AD-89E6-EDA63294239A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06A1BEA-F98E-4013-80CA-06E9C4A2BB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEA6E1A-529F-4161-BF81-882B4A3E7BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB5E8D9-6C79-4529-8E89-9EADA656AD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB5E8D9-6C79-4529-8E89-9EADA656AD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A016A576-A310-42C7-A08B-CA8A6666A2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5B69DB-CA62-4545-A2E6-2A9D6106E312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548C36E1-1C75-4173-A37C-3F3BBF507D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503FF73D-BE8D-40C6-852C-B19F1BF909A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7810BC55-9730-4FA7-ABE6-1548CDE0ADBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7810BC55-9730-4FA7-ABE6-1548CDE0ADBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AFC963-EC98-40BD-A69C-CE507F51586B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F6D48F-F816-4151-A050-DDB085A45372
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06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599439-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.09.2020, ku 
është vendosur: Të ndryshojë pikën 1 të Vendimit nr.144, datë 23.09.2020, paragraf I cili 
ndryshohet si vijon: Emërohet si Auditues ligjor për auditmin e pasqyrave financiare të 
shoqërisë për vitin 2017, 2018 dhe 2019, Z. Ilia Çeçe. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612816-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
20201019 05. IBS Shenimet per PF 2019 V2.pdf
20200327 01. IBS. Pozicioni Financiar 2019.xlsx
20200330 IBS VAO Miratim PF 2019.pdf
20201020 IBS Kerkese referuar shkreses Nr.4096.1, date 16.10.2020.pdf
20200327 02. IBS. PASH 2019.xlsx

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625321-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.10.2020 ku është vendosur 
“VENIS - Audit & Financë” si audites ligjor për pasqyrat financiare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "27/11/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C63F7-197F-4F9F-900B-2677D7702542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6C489C-A5C6-498D-9F5D-47B62B13F0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6C489C-A5C6-498D-9F5D-47B62B13F0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21533398-F278-4EC4-B161-B2A56DFE9C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8095E0C9-D3BB-4BB4-B11F-60B8CC955B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C477FD09-01F7-4EB4-BA54-254FD89ED3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5D8E9A-ADE9-4B31-BE39-EB42FBB68D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B137340-8403-48D9-963E-2C40507CA1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6503C21-9851-4440-86F2-A611B00D4C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB770C1-625A-4765-9988-621D55BB4362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF87EE0-B416-4A0C-864A-7B21C61D6F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF87EE0-B416-4A0C-864A-7B21C61D6F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C8EEF4-DAE0-4CE2-AF74-C9437639973A
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25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726891-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.06.2021 ku 
është vendosur:1. Personat që do të kenë të drejtën e veprimeve ne numrrat e llogarive 
bankare te shoqërisë në të gjitha bankat jane vetëm:z. Donald Gjika dhe znj. Jokli Joti. 2. 
Personat e mësipërm, përfshirë edhe administratorin e përgjithshëm te shoqërisë, nuk kanë 
të dretjtë të autorizojnë persona të tjerë për të kryer veprimet e përmendura ne pikën 1 te 
vendimit. 3. Firmat e personave te permendur ne pikën 1 janë të barazvlefshme, bashkë ose 
secila prej tyre në mënyrë të pavarur.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donald Gjika")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("1. Personat që do të kenë të 
drejtën e veprimeve ne numrat e llogarive bankare te shoqërisë në të gjitha bankat jane 
vetëm:z. Donald Gjika dhe znj. Jokli Joti. 2. Personat e mësipërm, përfshirë edhe 
administratorin e përgjithshëm te shoqërisë, nuk kanë të drejtë të autorizojnë persona të 
tjerë për të kryer veprimet e përmendura ne pikën 1 te vendimit. 3. Firmat e personave te 
permendur ne pikën 1 janë të barazvlefshme, bashkë ose secila prej tyre në mënyrë të 
pavarur. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732193-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
01.IBS pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
20210331.02 IBS PF vitit 2020.pdf
IBS Vendim APO nr.119, dt.23.03.2021 Miratim PF 2020.pdf
02.IBS Pasqyra e performances PASH.xlsx

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798055-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.123, dt.07.10.2021 per hapjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD4FD03-8E09-4FC9-8337-4D937FD9E5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B19D190-ACAB-42C1-B78A-ECC5A1E766A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499CFB46-17DC-4C85-979C-F1AC92CB9169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499CFB46-17DC-4C85-979C-F1AC92CB9169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8174D8B-8297-4EB1-B591-EB03B2F7E177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A68746-DBC0-47D5-B88D-8824C33F1487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A84034-FCF7-4BFD-A2FB-A9E9F45ECC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCAC0D5-D75A-4346-A3D6-7CC05E2DCBFB
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adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdi Toptani", godina Torre Drin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808961-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "9.788.814,00"          u be            "2.447.203,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Dhima")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "293.664,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Kontributi në para ishte                      
("9.788.814,00")            u be              ("6.852.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TAG Engineering")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "6,00             Kontributi ne para "587.329,00
eshte shtuar ortaku:            ("Investment Joti - Infosoft Group")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "21,00             Kontributi ne para 
"2.055.651,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AFDFD3-714A-402B-ACC9-30C3815DCE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E8706F-26A3-4425-8FB9-41F6244B62DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E8706F-26A3-4425-8FB9-41F6244B62DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA48C2D8-057B-4017-86D0-E56ACE4C4205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A245E2A-F79C-4134-AEB5-5982DAC928B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0E74EE-3D43-4631-B50A-8160F8EB3464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129F8CE8-8A5B-4A52-8327-94A3F88B0A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129F8CE8-8A5B-4A52-8327-94A3F88B0A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9804FFE5-A1B1-44D7-A311-E2A1D8FE06DD


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-06-20T09:37:24+0200




